ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số: 22/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày 15 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn tổ quần chúng

bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng xã Đồng Thịnh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 của Quốc

hội khóa XIII, kỳ họp thứ 9;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp số 16/2017/QH 14 của Quốc hội khóa XIV, kỳ họp

thứ 4;

Căn cứ Quyết định số 07/2012/QĐ-TTg ngày 8 tháng 02 năm 2012 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành một số chính sách tăng cường công tác bảo vệ

rừng.

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP, ngày 16 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ về thi hành Luật lâm nghiệp;

Theo đề nghị của Ban lâm nghiệp xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 10 Tổ trưởng và các thành viên tổ quần chúng bảo vệ rừng và

phòng cháy chữa cháy rừng của 10 xóm trên địa bàn xã gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông, bà Tổ trưởng tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy

rừng có trách nhiệm xây dựng Phương án, Kế hoạch quản lý bảo vệ và PCCCR trên địa

bàn. Tổ chức kiểm tra, tuần tra và thực hiện các quy định của Luật Lâm nghiệp.

- Chế độ: Được hưởng phụ cấp tổ trưởng do ngành Kiểm lâm cấp theo quy

định của Nhà nước.

Điều 3: Văn phòng HĐND & UBND xã, các ban, ngành, đoàn thể có liên quan, các cơ sở

xóm và các ông , bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ - HĐND xã ;

- Hạt KL rừng ATK Định Hoá;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH

Tổ trưởng tổ quần chúng bảo vệ rừng và PCCC xã Đồng Thịnh

(Kèm theo Quyết định số: 22/QĐ- UBND  ngày 15 tháng 01 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân  xã  Đồng Thịnh)

TT Họ và tên Địa chỉ

Tổ trưởng tổ quần chúng

Bảo vệ rừng -PCCCR

xóm

1 Nguyễn Văn Xuyên Xóm An Thịnh Trưởng xóm - Tổ trưởng

2 Ma Đình Hội Xóm Đồng Bo Trưởng xóm - Tổ trưởng

3 Hoàng Đình Giới Xóm Ru Nghệ Trưởng xóm - Tổ trưởng

4 Hoàng Thị Thúy Xóm Đồng Làn Trưởng xóm - Tổ trưởng

5 Phùng Đức Tám Xóm Nà Táp Trưởng xóm - Tổ trưởng

6 Phạm Trung Kiên Xóm Khuân Ca Trưởng xóm - Tổ trưởng

7 Lý Thị Khuyên Xóm Làng Bầng Trưởng xóm - Tổ trưởng

8 Đặng Văn Đua Xóm Đèo Tọt Trưởng xóm - Tổ trưởng

9 Hoàng Thị Hương Xóm Làng Búc Trưởng xóm - Tổ trưởng

10 Ngô Văn Dũng Xóm Làng Bèn Trưởng xóm - Tổ trưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T17:57:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T18:15:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T18:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!